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                    MARS   2026              Årsmöte 23 april kl 14, se kallelse

Under 2025 har som tidigare meddelats ingen från Kasubi Friends besökt Uganda. Däremot har en 
släkting till Marita besökt skolan och farmen. För övrigt har det under valet den 15 januari varit 
mycket oroligt i bl a Kampala. President Musevini har innehaft makten i landet sedan 1986. Han 
strävar efter att efterträdas av sin son, som idag är försvarets högste general. Utmanaren Bobi Wine 
har inte återkommit till landet efter valdagen, då han fruktade för sitt liv med anledning av att flera av
hans valarbetare dödats. Vi är politiskt neutrala enligt våra stadgar, varför vi inte  uttalar oss i Kasubi 
Friends namn. 

Skolan

Skolan har startat den 10 februari och som vanligt brukar det ta tid innan alla elever återvänt från sitt 
långa lov. Barnen skickas till släktingar över lovet och får ofta jobba på respektive farmor eller morfars
lilla plätt med plantering m m. 

Då vi inte fått någon rapport från termin 1 vet vi inte om vi fått några nya lärare eller om något annat 
hänt. I sista rapporten från 2025 meddelades det att alla barn under 5 år fått poliovaccin. Flickor över 
10 år har fått två doser mot cancer. 

Varje termin börjar med ett test på var man står rent studiemässigt. Är det någon som inte klarar 
testet finns det möjlighet att gå om ett år eller vid endast ett svagt ämne få revision på lördagar. På 
lördagar går alltid klasserna 5-7 för uppföljning. Detta med anledning av att många fortfarande saknar
el i sina hem.

Stipendiater

Allan fortsätter sina studier på Makerere Universitet och har nu drygt 1,5 år kvar till en 
ingenjörsexamen inom mekanik. Vi stöttar honom med mat- och klädpengar.

Alice arbetar i skolan med livsfrågor om bl a hygien och sanitet plus stöd åt lärarna i familjer där 
problem finns. Vi behöver lite mer information om vad som ingår i hennes arbetsuppgifter, vilket 
Marita ska undersöka vid besök under hösten. Vi står för Alice lön.

Hajarah har nu avslutat sitt förberedelseår på Victoria Universitet och fått högsta betyg. Hon startade 
nu den 23 mars sin utbildning i datavetenskap, som ska pågå i 3 år. Familjens situation med en 
psykiskt sjuk mor har gjort att vi bidragit med en del matpengar. Hajarahs syster Hariett har Marita 
samlat in lite medel till när hon fyllde år så att hon kan fullfölja sina sista två år i secondary. De 
medlen ligger utanför Kasubi Friends stipendiefond. 
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Sharon har nu börjat sin andra termin för att bli pharmakolog. Hon bor på ett hosel, vilket Dirisa 
ordnade under hösten. Detta med anledning av att hemmet utan farfar inte var tillräckligt tryggt. Vi 
har bistått henne  med skolavgifter samt  en laptop och en mobil, totalt 18 000:-. 

Shamim fortsätter att arbeta som sjuksköterska vid en klinik i Wakiso. Efter 2 års praktik, vilket krävs 
för vidare studier till barnmorska, ska hon få börja en utbildning till hösten 2026. Shamim har varit 
magsjuk p g a stress inom familjen, varför vi har bidragit med medel till medicin och dietmat.

Maria, vår professionella sydesigner har startat en shop i Wakiso med sin mamma och moster. 

Thanawi arbetar i en vanlig shop längs Entebbe highway. 

Josephine arbetar i Kampala i en butik. Hennes bröder går i vår skola.

Patricia har vi kontakt med och vet att hon kämpar med att arbeta i en hårsalong för att försörja sina 
två barn.

När Marita kommer till Uganda ska hon försöka hitta de tidigare elever som avvikit t e x Margret, 
Monica, Sharon och Winfred. 

Filmen om projektet är nu klar så pass långt att vi gjort fyra delar, som efter svensk text kommer att 
finnas på vår www. kasubifriends.com eller You tube. Vi meddelar när översättningen är klar.

Farmen

På farmen har man satt kaffe med mellanrum av bananer på ca 3 acre samt majs. Vidare har man 
köpt två kor, som redan har kalvar. Vidare har en sugga och en grispappa  inköpts. Getterna lever nu 
under översikt av en veterinär. De är idag 20 stycken. Både kobajs och getbajs bidrar till att gödsla 
jorden vi har. Hur det har gått med broilerproduktionen har vi ingen aning. I den här kulturen svarar 
man ibland på bara det man vill. Så är det med broilerna och inkubatorn. Marita har en del att ta tag i 
vid besök.

Vi har synpunkter på utfallet från farmen och kommer vid besöket i höst ta med en rekommenderad 
expert av SLU i Skåne till farmen för bedömning.

Ett varmt tack till alla som bidrar till att barnen i Kasubi har det bra och får en fin utbildning.

GLAD  PÅSK

Kasubi Friends styrelse

Marita, Anita Elin, Torbjörn och Radmon


